
 

 

 

CIRCOLARE N. 135          

Pordenone, 14/01/2021 

                   Agli ALLIEVI   

della classe 3CK 

 

Ai DOCENTI 

BERTOLI  

ZANGHI 

 

e.p.c.    Al Personale ATA 

LORO SEDI 

 

Oggetto: Rettifica circolare n. 134. 

     A parziale rettifica della circolare n. 134 del 13/01/2021 si comunica la classe 3CK svolgerà 

l’attività in oggetto alla 2^ ora del venerdì e non il sabato alla 5^. 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gli incontri si svolgeranno sia in presenza sia on line, collegandosi al corso “SOS – 

STORIA” su Moodle. 

 

    
            Il Dirigente Scolastico 

           prof.ssa Paola STUFFERI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, co. 2, D.Lgs 39/93) 

 
 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 

Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 
 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  

Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 

Classe Date Ora di lezione 

3CK 

22/01/2021 

Venerdì 2^ ora 

05/02/2021 

19/02/2021 

05/03/2021 

19/03/2021 

16/04/2021 

30/04/2021 

14/05/2021 

28/05/2021 


